
Körpergewicht Bewegte Masse Ergebnis nach
in kg in kg nach Bew. Masse

1 Lars Knipschild 19 Dortmund 296 66,0 19.536,0             4
2 Jan-Philipp Möllmann 22 Bramsche 275 72,0 19.800,0             3

3 Lukas Wilm 22 Osnabrück/Münster 266 76,0 20.216,0             2
4 Jan Schwanke 20 Osnabrück 253 77,2 19.531,6             6
5 Christoph Spratte 37 Osnabrück 235 86,1 20.233,5             1

6 Michel Feltkamp 23 Osnabrück/Hamburg 232 84,2 19.534,4             5 Mr. Bizeps
7 Benedikt König 24 Hannover/Göteborg 212 69,2 14.670,4             14

8 Tobias Pahl 18 Münster 211 74,4 15.698,4             13

9 "Locke der Boss" 26 Hamburg/Osnabrück 198 79,8 15.800,4             12
10 Christian Ramb 28 Osnabrück 196 92,2 18.071,2             9 Mr. Show

11 Felix Stoll 20 Lübeck/Hannover 195 85,6 16.692,0             11
12 Timm Frerichs 41 Hannover 194 97 18.818,0             7 Mr. Oberkörper

13 Steffen Vollmer 22 Osnabrück 193 86,7 16.733,1             10
14 Felix Oelmann 27 Hannover 180 102,9 18.522,0             8 Mr. Po
15 Raphael Korte 22 Münster/Dortmund 177 80,4 14.230,8             16

15 Steffen Greßies 22 Münster 177 74,9 13.257,3             18

17 Aaron Fenske 20 Osnabrück 164 80,1 13.136,4             19
17 Sören Kunde 23 Witten 164 77 12.628,0             22
19 Linus Homann 22 Osnabrück 162 75,3 12.198,6             23

20 Jörg Wallenhorst 40 Osnabrück 160 88,3 14.128,0             17
21 Patrick Loh 21 Osnabrück 149 98,2 14.631,8             15

22 Sven Schermanski 22 Osnabrück/Wuppertal 148 76 11.248,0             25
23 Max Schnitker 21 Osnabrück/Dortmund 146 87,2 12.731,2             21

24 Christoph Schregel 26 Krefeld 135 74,1 10.003,5             29
25 Ulrich Dreyer 30 Münster 134 71,4 9.567,6               30 Mr. Perfect
26 Arne Simann 36 Hannover 122 104,8 12.785,6             20
26 Jan Widmann 27 Waiblingen 122 92,7 11.309,4             24

26 Cornelius Dietrich 20 Hannover/Krefeld 122 91,4 11.150,8             26

29 Michael Weppelmann 23 Lüdinghausen 121 87,9 10.635,9             28
30 "Partyboy" 21 Münster/Osnabrück 120 90,3 10.836,0             27

Darg Ingber 26 Hamburg krank -                           31

Frederik Stoll 22 Hannover verletzt -                           31
Jens Grosse 28 Bremen krank -                           31
Matthias Gussenberg 21 Osnabrück verletzt -                           31

Klimmzüge

Ergebnis 17. ORV Power Challenge 2013
Rang Name Alter Stadt



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 Lars Knipschild 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 20
2 Jan-Philipp Möllmann 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 20

3 Lukas Wilm 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 11
4 Jan Schwanke 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 18
5 Christoph Spratte 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6 Michel Feltkamp 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 17 18 16 Mr. Bizeps
7 Benedikt König 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 17 14

8 Tobias Pahl 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 17 13

9 "Locke der Boss" 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 17
10 Christian Ramb 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 15 Mr. Show

11 Felix Stoll 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 14
12 Timm Frerichs 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 13 Mr. Oberkörper

13 Steffen Vollmer 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 16 12
14 Felix Oelmann 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 15 Mr. Po
15 Raphael Korte 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 12

15 Steffen Greßies 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 15 12

17 Aaron Fenske 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 14
17 Sören Kunde 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 14
19 Linus Homann 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 12

20 Jörg Wallenhorst 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 14 10
21 Patrick Loh 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 13

22 Sven Schermanski 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 12
23 Max Schnitker 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 13 10

24 Christoph Schregel 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 12
25 Ulrich Dreyer 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 12 11 Mr. Perfect
26 Arne Simann 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 11
26 Jan Widmann 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 11

26 Cornelius Dietrich 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 11

29 Michael Weppelmann 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 10
30 "Partyboy" 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 11 9

Darg Ingber krank

Frederik Stoll verletzt
Jens Grosse krank
Matthias Gussenberg verletzt

Verlauf Runden

Runde
Anz. Klimmz.


